

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2024-12-02

Handläggare:

Magnus Hallberg

Telefon: +46 708 10 25 96

E-post: magnus.hallberg@goteborg.com

Tilldelningsbeslut [REDACTED] 2026 i**Förslag till beslut**

Styrelsen föreslås besluta;

- 1) Tilldela [REDACTED] SEK ur evenemangsfonden för [REDACTED] 2026.

Sammanfattning

[REDACTED] är ursprungligen en [REDACTED] som numera spridits över hela världen. Det var till en början ett sätt att [REDACTED] har därefter etablerats som en fristående sport med egna tävlingar. Det är en spektakulär idrott som kräver samarbete inom laget, koordination, fysisk styrka och teknisk färdighet.

Det officiella namnet på evenemanget är [REDACTED], bolaget kallar det [REDACTED]. Evenemanget är under 4 dagar och förslag på tävlingscentrum är Kviberg Park Is- och sporthall som ligger nära både hotell och vandrarhem som kan erbjuda låga priser på boende och mat. I området finns också ytterligare sporthallar som kan användas för evenemanget. Vilka exakta datum som tävlingen kommer att hållas är flexibelt men bolaget föreslår slutet av november eller början av december. I årets VM deltog 400 personer och då universitetsidrotten och [REDACTED] kom de med stor trupp som stannade i ca 10 dagar. Bolaget räknar att kunna erbjuda boende för 600 personer under 6 dagars tid då det är så länge deltagarna vanligtvis stannar.

[REDACTED] uppskattar att evenemanget kommer att dra ca 400 deltagare och att det är 1,5 medföljare per deltagare vilket ger 600 personer som reser till destinationen. I uträkning med hjälp av verktyget Event Impact Calculator beräknas evenemanget generera drygt 11 miljoner kronor till värdkommunen.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Finansieringskostnad för satsningen uppgår till [REDACTED] SEK och tas ur evenemangsfonden 2026.

Peter Grönberg, VD

Sekretessbelagda uppgifter i styrelsehandling
Bolaget gör bedömningen att det i styrelsehandlingen finns uppgifter som omfattas av sekretess enligt offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). Dessa uppgifter har därför maskerats. Frågor kring utlämnande av allmänna handlingar kan ställas till info@goteborg.com